19. 1102, Montmain.

Hugo erhält von seinem Großneffen Geoffroy IV. von Semur in Gegenwart 
zahlreicher Zeugen die Bestätigung der Schenkungen von dessen Vater und 
Großvater an Marcigny. — Die darüber ausgestellte Urkunde betont: Gau­
fredus ... veniens in praesentiam domni Hugonis abbatis cum baronibus suis 
apud Montemmedium juxta Cluniacum anno Dominicae incarnacionis millesimo 
centesimo secundo, indictione decima, in manus ejusdem domni videlicet Hugo­
nis hanc eodem supradicto tenore concessit atque fecit donationem, ubi inter 
caetera laudavit nominatim atque concessit donum quod Hugo Morrerius fece­
rat Marciniacensi loco de feodo illo quam tenebat de seniore Sinemuri scilicet 
auctoritate domni Hugonis abbatis in cujus manu factum est hoc donum sive 
concessum, et domni Henrici Cluniacensis prioris, domnique Seguini prioris 
Marciniacensis per cujus manum factum est, et multorum aliorum Cluniacen­
sium fratrum. [Ut hoc] certum habeatur et ratum, istorum tamen testium et

15 Deutsches Archiv XXIX
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audientium testificatione fideliter est roboratum: S. Humanis de Laval et Ilii 
fratris ejus; S. Hugonis de Sartinis; S. Willelmi Tome; S. Israel; S. Eldini 
Tizonis; S. Hugonis de Oiedia; S. Dur anni Rufi multorumque aliorum, R i ­
c h a r d, Cartulaire, Nr. 155, S. 94 f. In der gleichen Angelegenheit urkundete 
in Montmain auch Abt Hugo, wobei neben einer Reihe von Mönchen aus 
Cluny und zahlreichen Adeligen auch ein päpstlicher Legat, Kardinalbischof 
Milo von Praeneste, sowie der Erzbischof Raymond von Auch anwesend waren, 
Richard, Cartulaire, Nr. 288, S. 170 f.: Facta est autem hec pacis et secu­
ritatis stabilitas apud Montem Medium juxta Cluniacum, anno Dominice 
incarnationis millesimo CII, indictione X, in presentia jamdicti Milonis, car­
dinalis episcopi et legati, et nostra, presente etiam archiepiscopo Ausciensi, 
audientibus et videntibus quibusdam Cluniacensis cenobii fratribus, domno vide­
licet Heinrico priore, domno Gaufredo, qui fuit Andegavorum episcopus, 
domno Petro, domni pape Paschalis camerario, Hugone cellario, Ludovico 
decano, Seguino vero Marciniensi priore, per cujus et in cujus manus hoc idem 
actum est, et aliis nonullis ... Et licet hec omnia per se et ex auctoritate 
talium virorum jam nominatorum satis sint firma, et apud posteros omni dubie­
tate caritura, non ab re est tamen si adhuc a stipulatione istorum testium audi­
entium et videntium validius roborentur. Testes igitur hii sunt: Archimbaldus 
Blancus, Landricus Grossus, Aimo de Lai, Girardus de Centarbens, Huldricus 
Hesperons, Rotbertus Dalmacius, Ascherius de Hispania, Hubertus Hungrus, 
Petrus de Varennis archipresbiter, Oddo capellanus Cluniacensis, Adalardus 
clericus de Claromane, Durannus de Sancta Maria, Rodulfus helemosinarius, 
Constabulus pincerna, et quamplures alii quos longum est enumerare. Diese 
in solch großem Rahmen nötige Besitzsicherung für Marcigny verdiente eine 
genauere Untersuchung. — (nach Diener-Nr. 129).